
  

Uchwała Nr 17/419/23 

Zarządu Województwa Pomorskiego  

z dnia 10 stycznia 2023 r .  

w sprawie rozstrzygnięcia naboru organizacji pozarządowych w obszarze 

zmian klimatu do składu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079 – dalej: ustawa 

wdrożeniowa) w związku z Rozdziałem IV pkt 1-3 załącznika do Uchwały nr 1307/416/22 

Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składu Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 przez Instytucję Zarządzającą FEP 

2021-2027 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Województwa Pomorskiego (dalej: ZWP) rozstrzyga ogłoszony w dniu 28 

grudnia 2022 r. nabór organizacji pozarządowych w obszarze zmian klimatu do 

składu Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-

2027 (FEP 2021-2027). 

§ 2. 

„Lista organizacji pozarządowych wyłonionych do składu Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027” stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. 

 

„Lista organizacji pozarządowych wyłonionych do składu Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027” zostanie opublikowana na 

stronie Instytucji Zarządzającej FEP 2021-2027. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca programem 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (IZ FEP) jest odpowiedzialny za 

powołanie Komitetu Monitorującego ten Program.  

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 lit. b oraz art. 18 ust. 2 ustawy wdrożeniowej IZ FEP 

zwróciła się w dniu 2 listopada 2022 r. do Pomorskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (PRDPP) z wnioskiem o przeprowadzenie postępowania, w wyniku 

którego do składu Komitetu Monitorującego Program FEP 2021-2027 (dalej: Komitet) 

miało zostać wyłonionych 11 organizacji pozarządowych w 11 obszarach 

tematycznych.  

W wyniku postępowania przeprowadzonego przez PRDPP wyłonionych zostało 

10 organizacji pozarządowych. Postępowanie nie wyłoniło organizacji pozarządowej 

w obszarze zmian klimatu, który był wskazany we wniosku IZ. 

W związku z wyłonieniem przez PRDPP organizacji pozarządowych w innej liczbie 

niż określono we wniosku IZ FEP, na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy wdrożeniowej, 

organizacje pozarządowe zapraszane do składu komitetu monitorującego określa 

właściwa instytucja zarządzająca. 

W dniu 28 grudnia 2022 r. ZWP przyjął uchwałą nr 1307/416/22 „Procedurę 

wyłaniania organizacji pozarządowych do składu Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 przez Instytucję Zarządzającą FEP 

2021-2027”. Na podstawie przedmiotowej procedury IZ FEP zaprosiła do składu 

Komitetu 10 organizacji pozarządowych wyłonionych w ramach postępowania 

przeprowadzonego przez PRDPP oraz ogłosiła nabór brakującej organizacji 

pozarządowej do składu Komitetu Monitorującego FEP 2021-2027 w obszarze zmian 

klimatu.  

W ramach naboru trwającego w dniach 28 grudnia 2022 r. – 5 stycznia 2023 r.   

złożony został jeden prawidłowo wypełniony formularz zgłoszeniowy. Zgłoszenia 

dokonała organizacja pozarządowa pn. Pomorskie Stowarzyszenie „Nasze 

Środowisko”, która spełniła wymogi określone w ogłoszeniu o naborze.  

Z uwagi na powyższe Zarząd Województwa Pomorskiego rozstrzyga nabór 

organizacji pozarządowych do składu Komitetu Monitorującego FEP 2021-2027 

w obszarze zmian klimatu i wybiera organizację pozarządową: Pomorskie 

Stowarzyszenie „Nasze Środowisko”, która zostanie zaproszona do składu Komitetu 

Monitorującego FEP 2021-2027.  

„Lista organizacji pozarządowych wyłonionych do składu Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027” zostanie opublikowana na 

stronie Instytucji Zarządzającej FEP 2021-2027. 


